contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 
executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

http://www.novavenecia.es.gov.br/

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.194.505,44 (três milhões cento e 
noventa e quatro mil quinhentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados na Lei Orçamentária Municipal, conforme abaixo: 

ÓRGÃO: 060 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO